МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» июля 2017 г.                   Курск                   №  _424_-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 28.07.2017 г., протокол №18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, по результатам

конкурса, на места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или)

юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки магистратуры

согласно приложению 1.

Ректор                                                                                                         А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №_424-з от 29.07.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, за счёт средств физических и (или) юридических

лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная

коммуникация)

1 17181004128 Зеленская Светлана Александровна 100

2 17184003789 Козлова Вероника Георгиевна 84

3 17180004577 Шашина Дарья Борисовна 82

4 17180000179 Головченко Татьяна Вячеславовна 74

5 17180003056 Лагутина Ольга Викторовна 64

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура

6 17187003252 Алтухов Андрей Валерьевич 75

7 17190000206 Фролов Сергей Алексеевич 75

8 17187004403 Бельчикова Александра Николаевна 64

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

9 17191004193 Умеренкова Галина Юрьевна 94

10 17189004696 Рыбкина Наталья Андрияновна 84

11 17189004457 Дугинова Анна Олеговна 78

12 17189001751 Хохлова Анастасия Евгеньевна 77

13 17190004460 Плаксина Алина Евгеньевна 76

14 17028004367 Чекаловская Галина Юрьевна 76

15 17192004551 Петрова Татьяна Николаевна 71

16 17028004368 Терёхина Ольга Владимировна 70

17 17192003143 Костин Николай Анатольевич 67

18 17189000043 Петров Роман Сергеевич 66

19 17195004787 Красненкова Екатерина Романовна 64

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент

20 17189004406 Ященков Федор Сергеевич 81

21 17192003463 Королева Евгения Владимировна 80

22 17191004726 Скорова Анастасия Владимировна 80

23 17191004075 Бугаев Александр Борисович 78

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства Правовое обеспечение государственной и муниципальной службы

Гражданское право, международное частное право, гражданский процесс Юрист в сфере

экономического правосудия Юрист в судебной и правоохранительной деятельности Юрист

в сфере налогового права)

24 17190003883 Ивахненко Анна Александровна 73

25 17189004443 Мутылина Кристина Олеговна 72

26 17195004756 Околелова Татьяна Михайловна 72

27 17196003998 Анохина Наталья Николаевна 71

28 17193003473 Лукьянчикова Наталия Александровна 69

29 17187000040 Мальцева Людмила Николаевна 68

30 17195004179 Попова Людмила Сергеевна 68

31 17189004841 Бунин Александр Сергеевич 66

32 17195003657 Кучеренко Анна Алексеевна 65

33 17196003676 Рыжкова Маргарита Владимировна 65

34 17196004522 Шикунов Денис Александрович 65

35 17195000251 Кондакова Алина Сергеевна 64

36 17195004844 Недосекина Анастасия Вячеславовна 64

37 17196003594 Струкова Инна Николаевна 63

38 17190002605 Бобринева Екатерина Николаевна 62

39 17195004931 Лукина Анжелика Владимировна 62

40 17191002606 Михайлова Екатерина Владимировна 62

41 17196004701 Головачева Маргарита Юрьевна 61

42 17195003962 Иванникова Юлия Алексеевна 61

43 17196004393 Позднякова Эльвира Олеговна 61

44 17196004514 Бордунов Геннадий Александрович 60

45 17196004042 Гижа Олег Геннадьевич 60

46 17196004400 Кононова Ирина Николаевна 60

47 17193004338 Носова Кристина Сергеевна 60

48 17195003967 Рюмшин Андрей Геннадьевич 60

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов

деятельности)

49 17185004531 Епишова Елена Владимировна 83

50 17185004535 Бровкина Анжела Геннадьевна 70

51 17192003893 Михайлов Антон Олегович 68

52 17194003386 Веревкин Евгений Владимирович 64

53 17185003960 Долженков Семен Павлович 62

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика

54 17191003136 Кудрявцева Дарья Игоревна 70

55 17189004751 Неманежина Любовь Александровна 67

56 17191003857 Кондратова Татьяна Юрьевна 64

57 17191004429 Шинко Игорь Владимирович 64

58 17192004213 Кондратова Виктория Юрьевна 63

59 17189003471 Лупина Людмила Андреевна 63

60 17191003572 Уколова Светлана Игоревна 63

61 17190005013 Филиппская Ирина Владимировна 63

62 17189002924 Глотова Дарья Сергеевна 62

63 17191004679 Кочетова Екатерина Александровна 62

64 17189004929 Бобынцев Иван Леонидович 61

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом

65 17191003645 Бунеев Даниил Игоревич 106

66 17185003039 Веселова Кристина Владимировна 101

67 17179004866 Фичурова Ольга Михайловна 101

68 17192004595 Емельянова Дарья Андреевна 100

69 17192004694 Мезенцева Вера Григорьевна 100

70 17191003696 Пашина Екатерина Сергеевна 100

71 17192003481 Россинская Алёна Александровна 100

72 17192002725 Рябцева Ирина Николаевна 100

73 17191004823 Стекачёв Никита Юрьевич 100

74 17186004343 Трунова Мария Александровна 99

75 17192003678 Пахомова Татьяна Александровна 98

76 17192003874 Федотов Владислав Борисович 98

77 17177004091 Костанова Екатерина Сергеевна 95

78 17179004870 Петрухина Анна Сергеевна 95

79 17096004798 Першина Виктория Владимировна 94

80 17191003568 Максимчук Анастасия Демьяновна 91

81 17192003359 Вялых Светлана Викторовна 90

82 17192002542 Скиба Екатерина Владимировна 88

83 17190003362 Скуридина Анна Михайловна 88

84 17189004770 Полякова Елена Николаевна 81

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

85 17174004444 Потолова Ксения Сергеевна 100

86 17174001374 Русанова Елена Валерьевна 97

87 17174003488 Виноградова Татьяна Сергеевна 92

88 17186003889 Яковлева Анастасия Эдуардовна 91

89 17185003284 Семишкурова Анна Андреевна 86

90 17174004722 Савельева Анастасия Алексеевна 85

91 17174004720 Трухачева Алёна Игоревна 84

92 17174004576 Шалаева Ольга Валерьевна 82

93 17174004594 Боршевцева Валерия Игоревна 80

94 17174004862 Бострем Людмила Геннадьевна 78

95 17174004109 Подлесная Елена Владимировна 78

96 17185003320 Полежаева Кристина Николаевна 78

97 17183002420 Голобородова Мария Ивановна 77

98 17185000218 Харланова Елена Александровна 76

99 17174004449 Бычихина Анастасия Владимировна 71

100 17174004455 Гостева Наталия Сергеевна 67

101 17174004710 Михайлова Руслана Дмитриевна 67

102 17185002787 Никулина Ирина Александровна 66

103 17174003972 Сорокина Марина Викторовна 65

104 17185000193 Ишкова Елена Юрьевна 60

105 17174004571 Котова Елена Евгеньевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и

образование)

106 17184002709 Белов Андрей Сергеевич 70

107 17184004829 Воробьев Андрей Васильевич 70

108 17184003257 Даева Наталья Александровна 70

109 17184004342 Нестерова Оксана Геннадьевна 65

110 17184004821 Разиньков Александр Ильич 62

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

111 17180004893 Абидов Владислав Сергеевич 60

112 17180004990 Гейсман Надежда Александровна 60

113 17180004880 Горбунова Виктория Владимировна 60

114 17180005066 Королева Жанна Сергеевна 60

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит

115 17192000068 Иванова Юлия Владимировна 90

116 17192003782 Руденский Никита Сергеевич 90

117 17191004805 Курилова Мария Сергеевна 88

118 17190004842 Ковалева Анастасия Викторовна 82

119 17192004566 Шарко Татьяна Сергеевна 71

120 17190003681 Леунова Кристина Андреевна 68

121 17190004269 Козьева Дарья Дмитриевна 65

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика работы в детских и молодежных объединениях)

122 17187003091 Фурманчук Алина Викторовна 69

123 17181000219 Григорян Роза Арзумановна 60

124 17182004695 Никитина Мария Александровна 60